
,trltJ.:

,ry, Municipalidad
de Chittán Viejo Oir. Administración Educaciiin iiunicipal

i".
)=

§' ,*

APRUEBA ALTA DE BIENES DE
INVENTARIO EDUCACIÓN MUNICIPAL

DECRETO N' 37 57

CHILLAN VlEJo, lg 0lC 2020

VISIOS:
l. I .- Los focultodes que me confiere lo Ley N" 18.ó95,

Orgónico Constitucionol de Municipolidodes refundido con sus textos modificolorios;
Los Decretos Alcoldicios N's 2.030 del 09.12.2008 y 2.040 del .]0.12.2008, 

499 de
16.02.2011 medionte los cuoles se nombro y delego otribuciones ol Adminislrodor
Municipol, respectivomente; el Decreto No 3.Bss del 26.12.2019 que opruebo et
presupuesto 2020.

CONSIDERANDO:
Lo necesidod de reolizor lo entrego de monero oficiol de

los bienes invenloriobles, odquiridos poro un Deportomento, Unidod, Sección u Oficino
de lo l. Municipolidod de Chillon Viejo, incluidos tombién el Áreo de Solud y el Áreo de
Educoción.

AITA de lnvenforio por compro N' 43 con fecho
| 4.12.2020, según fociuro Nro. 5888 de fecho 28.11 .2020 de lo Empreso SOCIEDAD DE

INSIRUMENTOS FUSION S.A., RUT 76.U9.462-3, es recepcionodo por lo Encorgodo de
lnventorio.

DECRETO:

I. INCORPóRESE At INVENTARIO DE EDUCACIóN
MUNICIPAU Los bienes odquiridos por lo focluro Nro. 5888 de fecho 28.11.2020 de la
Empreso SOCIEDAD DE INSTRUMENTOS FUS¡ON S.A., RUT 76.049.462-3 Orden de compro
3ó73-393-CM20.

2. CODIFÍQUESE: El bien con el siguiente código único de
lnventorio:

CODIGO INVENTARIO ESPECIFICACIóN DEPTO. ASIGNADO

0090020059-9 TROPICANA DJEMBE ESCUELA LLOLLINCO

0090020020-15ó ESCUELA LLOLLINCO

AN ESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE.

H OH NRIQUEZ

SECR

FAL / FSC

DISTRIBUC

p

RIQ

.16

At cAt D

: Secrelonb Mun¡c¡pol, RRHH, Contobilidod, lnvenlorio

\,q

BATERIA DE PERCUSION MAPEX

3. DÉJESE constoncio de dicho occión en lo ploncheto
de lnventorio del Deportomento de Educoción de lo l. Municipolidod de Chillon Viejo.

PAL


